KELDMA AGUIAR JINKINGS  CNPJ: 03.060.487/0001-96 

FONE/FAX: (83) 3341-1929 / 8800-0869 / 8889-7420 

END.: Rua Peregrino de Carvalho Nº. 288 – 1º Andar – Sala 01 – Centro – Campina 

Grande/PB  
CEP:  58.400-143 EMAIL: geniuslivros@gmail.com 

Valor Global do Item 01 R$ 9.450,00 (nove mil e quatrocentos e cinqüenta reais). 

João Pessoa, 26 de Abril de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação 

mailto:geniuslivros@gmail.com